INSTITUTO MICHOACANO DE CIENCIAS DE LA EDUCACION JOSE

MICHOACAN
Fluio de Fondos
Usr: ALMITA

rptindicadoresPosturaFisc

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1)

Concepto

I1l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= III - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B)

MTRA. MARIA CECILIA IZARRARAZ GUTIERREZ
DIRECTORA GENERAL DEL IMCED

C.P. LORENA BEDOLLA CALVILLO
ENCARGADA DEL DPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS

del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Estimado

$102,200,108.00
$102,200,108.00

$0.00
$102,200,108.00
$102,200,108.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechayy

Hnula uc

Devengado

$81,446,827.11
$81,446,827.11

$0.00
$84,334,192.38
$84,334,192.38
$0.00
-$2,887,365.27

Devengado

-$2,887,365.27
$0.00
-$2,887,365.27

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

20/ene./2022
01:34 p. m.

$81,4¢
$81,

$82,5:
$82,

-$1,0¢

-$1,0:

-$1,0:

LIC. RAFAEL LOPEZ LOPEZ
DELEGADO ADMINISTRATIVO

L.C. VERONICA CHAVEZ GUERRERO
ENCARGADA DE SUBDIRECCION DE PLANEACION



Pagado

16,827.11
446,827.11

$0.00
29,779.29
529,779.29
$0.00
32,952.18

Pagado

32,952.18
$0.00
32,952.18

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



